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Né mbéshtetje té nenit 18, pika 5, t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 21 dhe nenit 22 t&€ Rregullores
mbi punén e Késhillit Drejtues, Késhillit Drejtues 1 Universitetit "Isa Boletini" né Mitrovicé, né
mbledhjen e mbajtur mé 21.11.2022, mori:

VENDIM

L Pér formimin ¢ Komisionit pér plotésim ndryshimin dhe harmonizimin e rregulloreve
me Statutin ¢ Universitetit:
e Rregullore pér unifikimin e t€ ardhurave personale té personelit administrativ né
Universitetin e Mitrovicés “Isa Boletini”;
e Kodi Etik i UIBM;
e Rregullore pér masat dhe procedurat disiplinore ndaj personelit t€¢ UIBM,;
e Rregullore mbi pérgjegjésiné dhe procedurén disiplinore t€ studentéve.
IL Komisioni nga pika I e kétij vendimi ka kété pérbérje:

1. Prof. Ass. dr. Ilir Mazreku — kryetar (kryesues i KD-sé);
2. Prof. Asoc. dr. Valdet Gjinovci — anétar (anétar i KD-sé);
3. Besim Kurti — anétar (drejtor i zyrés pér buxhet dhe financa);
4. Xhelal Smakiqi — anétar (sekretar i pérgjithshém);
5. Avdyl Beqiri — anétar (sekretar i Fakultetit Juridik)
III.  Kryetari i komisionit éshté i obliguar qé t€ thérrasé¢ mbledhjet e komisionit dhe t' i

kryesojé ato.
IV.  Komisioni ka pér detyré gé t€ béjé plotésim ndryshimin dhe harmonizimin me Statutin
e ri t& Universitetit, t& rregulloreve si né pikén I t€ kétij vendimi dhe né afat sa mé té
shkurtér t'i paragesin pér shqyrtim dhe aprovim né€ KD.
V. Zyra e sekretarit t€ pérgjithshém &éshté staf mbéshtetés né punén e komisionit.
VI.  Vendimi hyn n€ fuqi menjéheré.
Vendimi 1 dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UIBM,
T& pérmendurve;
Sekretarit t€ pérgjithshém;
Zyrés Ligjore.
Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun.
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